关于翁源县“百千万工程”之全域推进农村人居环境整治建设项目(铁龙镇龙体村)施工招标

控制价的补充及更正公告

各潜在投标人：

翁源县“百千万工程”之全域推进农村人居环境整治建设项目(铁龙镇龙体村)施工招标于 2025 年

11 月 27 日在广东省招标投标监管网(https://zbtb.gd.gov.cn/#/index)、全国公共资源交易平台（广

东省·韶关市）（https://ygp.gdzwfw.gov.cn/ggzy-portal/#/440200/index）公开发布招标公告，

现对招标控制价、工程量清单、施工图纸进行补充及更正说明，具体如下：

一、因本项目属于千百万工程，故本项目的招标控制价可以在开标 7天前发布后即可正常开标。

原招文“本项目招标控制价、招标工程量清单、施工图纸在投标截止时间 15 天前以补充通知的形

式在广东省招标投标监管网（http://zbtb.gd.gov.cn）、全国公共资源交易平台（广东省·韶关市）

（https://ygp.gdzwfw.gov.cn/ggzy-portal/#/440200/index）公布，各投标人应自行下载。”

现更正为：本项目招标控制价、招标工程量清单、施工图纸在投标截止时间 7天前以补充通知的

形式在广东省招标投标监管网（http://zbtb.gd.gov.cn）、全国公共资源交易平台（广东省·韶关市）

（https://ygp.gdzwfw.gov.cn/ggzy-portal/#/440200/index）公布，各投标人应自行下载。

二、招标控制价

本项目招标控制价为人民币（大写）：伍佰玖拾柒万零玖佰伍拾柒元壹角整（小写：¥5970957.10

元），其中安全生产措施费不得低于¥111258.60 元，暂列金额（统一报价）为¥376836.54 元，暂估价

（统一报价）为¥111500.00 元。

三、图纸、工程量清单

请各潜在投标人自行下载本项目的工程量清单(详见本补充公告的附件)及施工图纸，并按工程量

清单编制投标文件。

招标公告和招标文件中涉及到以上内容的均作相应调整，其他内容不变。本补充公告作为招标文

件的一部分，凡招标公告、招标文件等资料与本公告不一致之处，以本公告为准。

特此通知，带来不便，敬请谅解。

招标人（盖章）：翁源县铁林市政工程有限公司

招标代理机构（盖章）：汇龙工程咨询有限公司

2025 年 12 月 4 日

		2025-12-04T18:10:47+0800